
 

 

 

RESOLUCIÓN DE 27 DE ABRIL DE 2021, DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUT 

VALENCIANO DE FINANCES (EN ADELANTE IVF), POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA 

PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA LA PROVISIÓN POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA MEDIANTE EL 

SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN DEL PUESTO DE PERSONAL LABORAL FIJO LRR03 

DE TÉCNICO O TÉCNICA DEL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DEL IVF 

 

De conformidad con lo que establecen el artículo 6.3.I) del Decreto 118/2018, de 3 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de organización y 

funcionamiento del Institut Valencià de Finances (IVF), y la base 5 de la Resolución de 

15 de febrero de 2021, del Director General del Institut Valencià de Finances (IVF), por 

la que se convoca la provisión definitiva del puesto LRR03 Técnico o Técnica, adscrito al 

Departamento de Operaciones, mediante un procedimiento de cobertura interna,  

(DOGV 9025, 22.02.2021),  

RESUELVO 

 

PRIMERO Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relacionan en el 

anexo I de la presente resolución. 

SEGUNDO Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión de los 

motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la presente resolución. 

Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 

día siguiente al de la publicación de esta resolución en la página web del IVF 

(http://www.ivf.gva.es), para subsanar los errores que hayan motivado su inadmisión o 

para presentar las alegaciones que consideren convenientes, la presentación de 

alegaciones se hará, de forma preferente, en el registro de entrada de esta entidad o 

bien en cualquiera de los registros y oficinas públicas a que se refiere el artículo 16.4 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas.  

En Valencia, 27 de abril de 2021 

 

 

 

D. Manuel Illueca Muñoz 

Director General IVF 

CSV:ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI



 

 

 

 

ANEXO I RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS  

APELLIDOS  NOMBRE  DNI ADM/EXC 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

NEVADO FERNANDEZ VICTORIANO ***0690** ADM   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CSV:ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI



 

 

 

 

ANEXO II RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

RELACIÓN PROVISIONAL EXCLUIDOS 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI ADM/EXC 
MOTIVO 

EXCLUSIÓN 

………. ………… …… …….   

 

CSV:ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZKERZ48C:7XIEV79G:3GAG8ISI


		2021-04-27T21:20:27+0200
	MANUEL ILLUECA MUÑOZ - NIF:22563191F


	



